
OBEC RADEŠíN

Radešín č.p.58
p.Bobrová
PSČ 592 55

IČO 00599727

Zápis z jednání zastupitelstva Č. 20/21 ze dne 23. 3. 2021 (19:00-20:00)
konaného v zasedací místnosti obecního úřadu

1. Přítomni:
Ing. Kateřina Hodulíková a
Zdeňka Benešová X
Jan Filip X
Jaroslav Neubauer X
Ing. Radek Chocholáč X
Mgr. Jolana Tulisová X

Zastupitelstvo bylo po celou dobu jednání usnášeníschopné.

2. Jako zapisovatel byla určena Jolana Tulisová, jako ověřovatelé Zdeňka Benešová a Jaroslav
Neubauer.

3. Předsedající (starosta obce) přivítal přítomné a seznámil je s programem jednání. Navrhl přidat
bod 5 - projednání uzavření dohody s Lesy ČR s.p. na vzdání se práva na náhradu škody, která by
mohla vzniknout v souvislosti s rizikem vyplývajícím z blízkosti lesního porostu (parc.č.178/1) k
plánované stavbě čav na pozemku parc.č.178/4 vše k.ú. Radešín nad Bobrůvkou. Program:

1. Prezence
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele
3. Schválení programu - vložení bodu 5
4. Delegování zástupce obce na valnou hromadu SVK Žďársko
5. Projednání uzavření dohody s Lesy ČR S.p. na vzdání se práva na náhradu škody, která by mohla

vzniknout v souvislosti s rizikem vyplývajícím z blízkosti lesního porostu (parc.č. 178/1) k plánované
stavbě čav na pozemku parc.č.178/4 vše k.ú. Radešín nad Bobrůvkou

6. Různé

Starosta vyzval k hlasování o programu.
Zastupitelé hlasovali takto:
Pro: 5 hlasů; Proti: O; Zdrželi se: O

4. Delegování zástupce obce na valnou hromadu SVK Žd'ársko
Dle § 84 odst. 2, písmo n zákona o obcích je nutné, aby zastupitelstvo obce delegovalo zástupce
k účasti na valných hromadách SVK Žďársko. Toto delegování bude mít platnost až do konce
volebního období, tedy do října 2022. Po diskusi navrhla paní Benešová starostu Radka
Chocholáče a Jaroslava Neubauera.


